TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

               Số:           /TTr-NĐBR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bà Rịa, ngày 15 tháng 5 năm 2019

TỜ TRÌNH
Thông qua phương án phân chia lợi nhuận năm 2018 của Công ty Cổ phần

Nhiệt điện Bà Rịa tại cuộc họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2019

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa

HĐQT Công ty kính trình ĐHĐCĐ thông qua phương án phân chia lợi
nhuận năm 2018 như sau:

HĐQT Công ty Cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa kính trình ĐHĐCĐ thông qua
phương án phân chia lợi nhuận năm 2018 của Công ty./.

Nơi nhận:
- Các cổ đông –Thư ký;
- Chủ tịch HĐQT;
- Ban TGĐ;
- Ban KS;
- Lưu: VT, TCKT.

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

HUỲNH LIN

Stt Nội dung Số tiền (đồng)
1 Tổng lợi nhuận thực hiện 169.944.515.769
2 Thuế TNDN phải nộp 45.366.344.970
3 Thuế TNDN hoãn lại (12.726.746.417)
4 Lợi nhuận sau thuế 137.304.917.216

 5 Lợi nhuận được phân phối 137.304.917.216
5.1 Trả cổ tức (10%) 60.485.600.000
5.2 Trích quỹ đầu tư phát triển (30%) 41.191.475.165
5.3 Trích quỹ thưởng Ban điều hành 479.136.500
5.4 Trích quỹ khen thưởng & Phúc lợi

Trong đó:
- Quỹ Khen thưởng (30%)
- Quỹ Phúc lợi (70%)

12.383.273.000

3.714.981.900
8.668.291.100

6 Vốn CSH bình quân trong năm 604.856.000.000

		TRAN THI BAO XUAN
	2019-05-15T16:41:36+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		HUYNH LIN
	2019-05-16T09:29:30+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2019-05-16T09:54:44+0700

		2019-05-16T09:54:44+0700